
                            

UCHWAŁA NR 124.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 
w sprawie rozstrzygnięcia konkursu 

 

     Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2j i ust. 4 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 571) uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. Zarząd Powiatu w Międzyrzeczu po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert na 

realizację zadania publicznego Powiatu Międzyrzeckiego z zakresu pomocy społecznej pn. 

Prowadzenie i rozwój infrastruktury Domu Pomocy Społecznej o zasięgu ponadgminnym na terenie 

Powiatu Międzyrzeckiego dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie płci żeńskiej 

oraz dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie płci żeńskiej  z liczbą miejsc rzeczywistych 52 od 

1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2028 r. wybiera ofertę Zgromadzenia Sióstr św. Feliksa z 

Kantalicjo Prowincja Matki Bożej Częstochowskiej – Siostry Felicjanki z siedzibą władz 

prowincjalnych Przemyśl 37-700, ul. Poniatowskiego 33, a w konsekwencji wyraża zgodę na 

zlecenie w drodze umowy realizacji w/w zadania. 

 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    ZARZĄD POWIATU: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 


